Số:……..

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Hà Nội, ngày….. tháng….. năm ..…
ĐƠN ĐĂNG KÝ CHUYÊN ĐỀ
BÁO CÁO THỰC TẬP CHUYÊN MÔN
Kính gửi:
- Ban giám hiệu Trường Đại học Luật Hà Nội
- Phòng Đào tạo
Tên em là:…………………………………………..………………………………………………..……………
MSSV: ……………………………………… Số điện thoại: …………………………………………….
Khóa học: …………………… Ngành học: ……………………..……… Lớp: …………….…………
Tên chuyên đề báo cáo thực tập chuyên môn đăng ký: …………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………
Thuộc Tổ bộ môn: ………………………………………………………………………………………………
Cơ sở thực tập chuyên môn, địa chỉ (sinh viên tự liên hệ nếu có):………………..
………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………………………

Em xin chấp hành nghiêm chỉnh các quy định về thực tập chuyên môn của Trường.

	SINH VIÊN LÀM ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)